

Sudół, dnia 17.12.2021 r.

Zn.spr.: SA.270.52.2021

Odpowiedź na pytanie nr 1

W nawiązaniu do zapytania, które wpłynęło do drugiego postępowania na wykonywanie usług leśnych w 2022 roku, Zamawiający zamieszcza odpowiedź.

Pytanie nr 1:

Jeżeli chcę złożyć ofertę na trzy pakiety a nie mam tylu ludzi z uprawnieniami pilarza czy jedną maszynę typu harwester mogę wpisać na te trzy pakiety?

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z SWZ, niezależnie od pakietu Wykonawca musi dysponować w stosunku do każdego pakietu:

- co najmniej jednym pilarzem, osobą nadzoru, osobą z ukończonym szkoleniem w zakresie pracy ze środkami chemicznymi,
- co najmniej jednym harwesterem lub zamiennie od 1 do 4 osób – potencjał techniczny – w zależności od pakietu
- co najmniej 1 (jednym) ciągnikiem zrywkowym lub ciągnikiem przystosowanym do zrywki drewna – potencjał techniczny

Jeżeli składana jest oferta na więcej, niż jeden pakiet, to:

- osoby wykazane w potencjale ludzkim oraz w potencjale technicznym nie mogą się powtarzać,
- osoba z nadzoru może występować w więcej, niż jednym pakiecie,
- harwester (ten sam) może występować w więcej, niż jednym pakiecie.

Należy jednak mieć na uwadze, że takie przyzwolenie ma miejsce jedynie ze względu na fakt, iż żaden z pakietów nie zabezpieczyłby stabilnego frontu robót dla maszyny typu harwester. Wykazanie więc tej samej maszyny wielooperacyjnej w większej ilości pakietów (4 i więcej) bez zabezpieczenia wymaganych pilarzy może sugerować, że Wykonawca nie będzie w stanie nadążyć z wykonywaniem zlecanych

przez Zamawiającego prac, zaś takie sytuacje są opisane w §13 wzoru umowy - Kary umowne.

W związku z powyższym Zamawiający prosi Oferentów o wyważone szacowanie możliwości przerobowych firm.

Z poważaniem
Mieczysław Wielgus
Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/